
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

 
 
 

 
Prot. n. 3400 /C21A                                                                                             Ancona, 21.06.2013 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il Decreto Legislativo 16/4/1994, n. 297; 
 
VISTO  il Contratto Collettivo decentrato a livello nazionale, relativo alla mobilità del personale 

delle scuole, siglato in data 11.03.2013, ed in particolare l’art. 24, lettera B); 
 
VISTA l’O.M. n. 9 del 13.03.2013, relativa ai trasferimenti e passaggi del personale docente, 

educativo ed ATA delle scuole materne, elementari, di istruzione secondaria e artistica; 
 
CONSIDERATO CHE, secondo quanto espressamente previsto dal citato art.24, si rende necessario 

procedere – ai fini dell’eventuale trasferimento d’ufficio - alla formulazione della 
graduatoria provinciale dei docenti titolari su posti di D.O.P.; 

 
    

DECRETA 
 
 

Le graduatorie dei docenti delle scuole di istruzione secondaria di 2° grado titolari di posti delle 
Dotazioni Organiche Provinciali, sono determinate – per l’anno scolastico 2013/2014 – secondo 
l’allegato elenco, che costituito di n.45  pagine, fa parte integrante del presente decreto. 
 
 
.  
 
                                                                                                                     
                                                                                                      F.to     IL DIRIGENTE 
                                                                                                       Annamaria Nardiello 
 
 
 
 
 
MF 
*************** 
Ai Dirigenti degli Istituti di istruzione secondaria di 2° grado LORO SEDI 

Al sito WEB SEDE  
 


